(Sigiilum avulsum.) 

Original u dvorskom arkiv7i u Beču. — Ovjerovljeni prijepis u arkivti 
u Dubrovniktt. 

Ljribić Listine I. 53. — Rad iugosl. akad. V. 116—9 (Ljubić). — 
Kukuljevic Reg. no. 328. 
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9. 
1236, 3. jula. 

Bilješka o Pagu. 

123o. tertia iulii. Rogerius et Leonardus filii quondam Petri Mau-
roceni comitis Absarensis renuntiant comiti Arbi castrum Kesse et 
Novaliam. 

Lucius de regno l. IV. c. VII. 173. — Farlati Illyr. sacrtim V. 241. 
— Kukuljević Reg. no. 334. 

10. 
1236, 11. jula. U Ankoni. 

Prijateljstvo izmedju Trogira i Ankone. 

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Quoniam ea pacta 
quae in pacis concordiam et unitatem civitatum geruntur oblivioni, dec-
curentibus temporibus tradi solent, idcirco volumus eadem perpetuare 
memorabili litterarum serie. Cum igitur antiquitus Tragurienses cives, qui 
casu accidente ad civitatem Anconae veniebant, vel eius districtum, re-
cipiebantur et honorabantur tamquam cives, opere precium duximus, 
nos Ugo Ugolini Latini potestas Anconae, voluntate consilii generalis 
eiusdem terrae more solito congregato, antiquam pacem (et) amicitiam inter 
Tragurienses et nos renovare, ad cuius amicitiae fedus stabile renovandum 
dominus Treguanus1 Traguriensis episcopus et vir nobilis Dessa Luce 
ad civitatem Anconae venere, qui de iniuncto sibi officio debitam curam 
gerentes, hoc pactum inter nos et Tragurium et per dictos dominos no
mine dictae civitatis statutum fuit, ut civis Traguriensis nunc et semper 
in civitate Anconae et in omni eius districtu sit securus et salvus, 
honoratus et receptus sicut quilibet Anconitanus. Civis quoque Anconi-
tanus in civitate Tragurii et eius districtu habeat illud idem. Quod 
pactum nos Anconitani in posterum firmum et stabile habere volentes, 
ut nunquam de cetero possit aliquatenus hec concordia defraudari, 
eandem fecimus presentium litterarum communis Anconae sigillo testi-
monio annotandum, seu annotari, tradentes earn Carno filio danta 

portandam et deferendam uniuersis Traguriensibus civibus nostrae com-
munitatis bulla Kasavare roboratam. 

1 Makušev pogrešno: Gregorius. 2 M.: filio Antonii 3 M.: et sigillo. 

13 

Datum Anconae sub anno domini 1236., die veneris, XI. intrante 
iulii, temporibus domini Gregorii papae IX. et domini Federici Roma-
norum imperatoris, indictione nona. 

Lucius Memorie 37 ima ovu opasku o originalu; »Pende U sigillo 
di cera con la figura d' un huomo armato a cavallo in atto di ferire con 
la spada nuda alia mano destra«. — Farlati Illyr. sacrtim IV. 339. — 
Feje'r Codex IV. 1. 63—4. — Makušev Mon. hist. Slav. met. I. 110. — 
Ktikuljević Reg. no. 335.